
ПОСТАНОВА
засідання вченої ради Державного біотехнологічного університету

від 15 грудня 2022 р. з питання №1 порядку денного
«Про розгляд проміжного звіту держбюджетної науково-технічної

(експериментальної) розробки молодих вчених за темою «Інноваційні засади
створення вимірювальної системи динаміки мобільних машин шляхом

урахування режимів роботи, динамічних навантажень та конструкцій» (РК
0122U000747, № 1-22-24 БО), керівник: доктор технічних наук, професор

Антощенков Роман Вікторович»

Заслухавши та обговоривши інформацію проміжного звіту керівника
держбюджетної науково-технічної (експериментальної) розробки молодих
вчених за темою «Інноваційні засади створення вимірювальної системи
динаміки мобільних машин шляхом урахування режимів роботи, динамічних
навантажень та конструкцій» (РК 0122U000747, № 1-22-24 БО) доктора
технічних наук, професора Антощенкова Романа Вікторовича
держбюджетної науково-технічної (експериментальної) вчена рада
постановляє:

1. Затвердити проміжний звіт керівника наукової роботи Антощенкова
Романа Вікторовича, доктора технічних наук, професора, завідувача кафедри
мехатроніки, безпеки життєдіяльності та управління якістю Державного
біотехнологічного університету за другий етап (2022 рік) по проєкту
науково-технічної (експериментальної) розробки, що виконується за рахунок
коштів державного бюджету, на тему «Інноваційні засади створення
вимірювальної системи динаміки мобільних машин шляхом урахування
режимів роботи, динамічних навантажень та конструкцій». Номер державної
реєстрації – 0122U000747 від 30.12.2021р. Обсяг фінансування другого етапу
– 587,900 тис. грн.

2. Другий етап (2022 рік) наукової роботи на тему «Інноваційні засади
створення вимірювальної системи динаміки мобільних машин шляхом
урахування режимів роботи, динамічних навантажень та конструкцій», що
виконується за рахунок коштів державного бюджету, вважати виконаним у
повному обсязі.

3. Надати звітну інформацію протягом 10 днів до Директорату науки та
інновацій Міністерства освіти і науки України для проходження експертизи.

4. Допустити до зовнішньої експертизи проміжний звіт керівника
наукової роботи Антощенкова Романа Вікторовича, доктора технічних наук,
професора, завідувача кафедри мехатроніки, безпеки життєдіяльності та
управління якістю Державного біотехнологічного університету за другий
етап (2022 рік) по проєкту науково-технічної (експериментальної) розробки,
що виконується за рахунок коштів державного бюджету, на тему
«Інноваційні засади створення вимірювальної системи динаміки мобільних
машин шляхом урахування режимів роботи, динамічних навантажень та
конструкцій». Номер державної реєстрації – 0122U000747 від 30.12.2021р.
Обсяг фінансування другого етапу – 587,900 тис. грн.



ПОСТАНОВА
засідання вченої ради Державного біотехнологічного університету

від 15 грудня 2022 р. з питання №2 порядку денного
«Представлення до вчених звань науково-педагогічних працівників

університету»

Заслухавши голову лічильної комісії Серіка Максима Леонідовича про
результати таємного голосування щодо присвоєння вчених звань, вчена рада
університету ухвалила присвоїти:

– вчене звання професора кафедри менеджменту, бізнесу і
адміністрування Заїки Світлані Олександрівні;

– вчене звання професора кафедри технології хлібопродуктів і
кондитерських виробів Олійник Світлані Георгіївні;

– вчене звання професора кафедри харчових технологій в ресторанній
індустрії Федак Наталії Василівні;

– вчене звання доцента кафедри менеджменту, бізнесу і
адміністрування Вінніковій Вікторії Вікторівні;

– вчене звання доцента кафедри торгівлі, готельно-ресторанної та
митної справи Калєнік Ксенії Володимирівні;

– вчене звання доцента кафедри обліку, аудиту та оподаткування
Кашперській Анастасії Іванівні;

– вчене звання доцента кафедри фінансів, банківської справи та
страхування Нагаєвій Галині Олександрівні;

– вчене звання доцента кафедри оптимізації технологічних систем в
рослинництві Пахучому Андрію Миколайовичу;

– вчене звання доцента кафедри сервісної інженерії та технології
матеріалів в машинобудуванні імені О.І. Сідашенка Рибалка Івану
Миколайовичу.


